

**printers2printers ApS**  
Regattavej 8, 2880 Bagsværd

---

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

---

**CVR-nr. 39 65 63 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Torben Bertelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	printers2printers ApS Regattavej 8 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 65 63 45
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Torben Bertelsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentbistand i forbindelse med informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37.986 kr. mod -84.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.585 kr. mod 114.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.986</b>	<b>-84.959</b>
1 Personaleomkostninger	-32.178	-40.101
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.164</b>	<b>-125.060</b>
Andre finansielle indtægter	144.670	276.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.450	-4.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.056</b>	<b>146.789</b>
3 Skat af årets resultat	-15.471	-32.459
<b>Årets resultat</b>	<b>55.585</b>	<b>114.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.585	114.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.585</b>	<b>114.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.286	24.648
Andre tilgodehavender	7.256	5.417
Tilgodehavender i alt	<u>10.542</u>	<u>30.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.877	1.043.269
Værdipapirer i alt	<u>942.877</u>	<u>1.043.269</u>
Likvide beholdninger	98.917	89.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.052.336</b></u>	<u><b>1.162.808</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.052.336</b></u>	<u><b>1.162.808</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	849.937
Overført resultat	957.537	52.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.007.537</u></b>	<b><u>951.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.629	10.000
Selskabsskat	15.994	20.856
Anden gæld	176	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.799</u>	<u>210.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.799</u></b>	<b><u>210.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.052.336</u></b>	<b><u>1.162.808</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	849.937	52.015	951.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.585	55.585
Overført til overført resultat	0	-849.937	849.937	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>957.537</u>	<u>1.007.537</u>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>32.178</u>	<u>40.101</u>
	<u><b>32.178</b></u>	<u><b>40.101</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.450</u>	<u>4.542</u>
	<u><b>3.450</b></u>	<u><b>4.542</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.994	20.856
Årets regulering af udskudt skat	0	11.603
Regulering af tidligere års skat	<u>-523</u>	<u>0</u>
	<u><b>15.471</b></u>	<u><b>32.459</b></u>

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.